

Strategia 2021

Arvot

Suomen konservatorioliitto on asiakaslähtöinen, toiminnassaan avoin ja erinomaisuuteen pyrkivä musiikki- ja tanssialojen koulutuskenttien toimija.

Perustehtävä

Tukea musiikki- ja tanssialojen ammatillisen koulutuksen kehittämistä.

Visio 2021

Musiikkialan ammatillinen peruskoulutus on ammatillisen koulutuksen laadukkain ja vetovoimaisin koulutus.

Strategiset tavoitteet 2017 - 2021

1. Tukea liiton jäsenistöä koulutuksen kehittämisessä ja laadunhallinnassa

ylläpitämällä hyvien käytäntöjen jakamisen kulttuuria suunnittelemalla ja koordinoimalla liiton strategiaa tukevia yhteisiä kehittämishankkeita ohjaamalla oppilaitosten yhteistyötä valtakunnallisesta näkökulmasta tuottamalla ja kokoamalla relevanttia tietoa koulutuksen laadun ja vaikuttavuuden parantamiseksi koordinoimalla jäsenoppilaitosten yhteistyötä asioissa, joissa voidaan yhdessä hyödyntää skaalaetua.

2. Nostaa musiikkialan ammatillisen koulutuksen profiilia

vaikuttamalla koulutuksen alueellisen saatavuuden ja riittävien taloudellisten resurssien säilyttämiseen ennakoimalla toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia ja reagoimalla niihin joustavasti ja nopeasti lisäämällä musiikkialan ammatillisen koulutuksen näkyvyyttä.

3. Kehittää ja tukea musiikkialan koulutusta aktiivisella ja aloitteellisella yhteistyöllä eri koulutusasteiden toimijoiden ja työelämän kanssa

edistämällä musiikkialan ammatillisesti suuntautuneen koulutuksen yhteistyötä tukemalla taiteen perusopetuksen ja koulujen musiikinopetuksen yhteistyötä ja edunvalvontaa.

4. Toimittaa viranomaisille luotettavaa ja relevanttia tietoa päätöksenteon tueksi

tuottamalla ja välittämällä ajantasaista ja ajankohtaista tietoa jäsenoppilaitosten toiminnasta kokoamalla tietoa musiikkialan työelämän ja koulutuksen kokonaisuuden tilanteesta.

5. Parantaa liiton toiminnan laatua, tehokkuutta ja tuloksellisuutta

keskittymällä toiminnassa tarvelähtöisesti koulutuksen kehittämisen ja vaikuttavuuden kannalta oleellisimpien asioiden edistämiseen suunnittelemalla ja toteuttamalla toiminnan prosessit tehokkaiksi ja ajoittamalla ne asiakaslähtöisesti.

Strategian toteutumisen kannalta keskeiset hankkeet ja toimet kirjataan vuosittaisiin toimintasuunnitelmiin. Hallitus seuraa vuosittain strategian toteutumista.